
参考資料

１．入院患者数

高齢施設等

障がい者施設等

保育施設等

医療施設等

その他

（※2）　 10名以上の患者又は入所者の半数以上の患者発生で要報告（医療施設等を除く）

臨時休業数
（件）

在籍者数
（人）

欠席者数
(人)

臨時休業数
（件）

在籍者数
（人）

欠席者数
(人)

全園閉鎖 0 0 0 0 0 0

学年閉鎖 0 0 0 0 0 0

学級閉鎖 1 21 11 0 0 0

学校閉鎖 0 0 0 0 0 0

学年閉鎖 0 0 0 0 0 0

学級閉鎖 0 0 0 0 0 0

学校閉鎖 0 0 0 0 0 0

学年閉鎖 0 0 0 0 0 0

学級閉鎖 0 0 0 0 0 0

学校閉鎖 0 0 0 0 0 0

学年閉鎖 0 0 0 0 0 0

学級閉鎖 1 37 11 0 0 0

学校閉鎖 0 0 0 0 0 0

学年閉鎖 0 0 0 0 0 0

学級閉鎖 0 0 0 0 0 0

2 58 22 0 0 0

その他
学校

計

中学校

高等学校

小学校

種別

インフルエンザ 新型コロナウイルス感染症

備考

幼稚園
保育園

0 0

３．臨時休業（令和7年10月27日～11月2日）

0 0

0 0

0 0

件数（件） 患者数（人）

0 0

(※1) 県内６報告医療機関への入院患者数

２．社会福祉施設等における集団発生状況　（※2）

インフルエンザ 新型コロナウイルス感染症

備考
施設種別

直近１週間の報告数
（令和7年10月27日～11月2日）

直近１週間の報告数
（令和7年10月27日～11月2日）

件数（件） 患者数（人）

直近１週間の報告数
（令和7年10月27日～11月2日）

備考

入院患者数  (※1)

インフルエンザ 0

新型コロナウイルス感染症 1

0

0

2

0

0

0

0

37

0

0


